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RIZPiFZ.271.12.2016                           Celestynów,  dnia 13.04.2016 r.  
 
 
Wyjaśnienia treści SIWZ 
 

- wg rozdzielnika - 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

”Wykonanie remontów dróg gminnych na terenie Gminy Celestynów”. 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, iż do zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) dotyczące przedmiotowego postępowania. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164.), (dalej ustawy Pzp.) zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań 

wraz z odpowiedziami.  

 
Pyt. Nr 1 

Zamawiający wymaga na wszystkie części gwarancji w zakresie od 60 do 72 miesięcy. W związku z tym, 

prosimy o załączenie szczegółowych warunków gwarancji, gdzie będzie wskazane na czym ma polegać 

gwarancja w okresie wymaganych 60/72 miesięcy na: 

- wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni za pomocą emulsji i grysu, 

- wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni poprzez uzupełnienie betonem asfaltowym AC11S, 

- wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5mm, 

- wykonanie nawierzchni z kruszywa betonowego 0/31,5mm, 

- profilowanie dróg, 

- wykonanie nawierzchni z żużlu popaleniskowego, 

- wykonanie nawierzchni ze żwiru. 

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy prac utrzymaniowych polegających m.in.                              

na sezonowym równaniu i zagęszczeniu dróg z kruszywa? 

Jednocześnie wnioskujemy, aby Zamawiający zmienił wymagany zakres gwarancji na drogi z kruszyw                    

i remonty cząstkowe na: od 12 do 72 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian w zakresie okresu gwarancji: Zamawiający 

wymaga aby minimalny okres gwarancji wynosił 12 miesięcy. Natomiast maksymalny okres 

gwarancji jaki można wskazać to 24 miesiące, przy czym wykonawca może dokonać wyboru 

jedynie spośród dwóch okresów gwarancji – 12 miesięcy lub 24 miesiące. 

Szczegółowe warunki gwarancji: 

1.1. wykonawca udziela gwarancji na jakość wykonanego przedmiotu umowy na okres trwania 
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gwarancji, 

1.2. zamawiający pisemnie informuje wykonawcę o terminie przeglądu rocznego w trakcie trwania 

gwarancji, a w przypadku okresu 12 miesięcy trwania gwarancji na koniec tego okresu, 

1.3. w trakcie przeglądu zamawiający i wykonawca dokonują sprawdzenia jakości wykonanych prac, 

spisując protokół z przeglądu, a w przypadku stwierdzenia przez zamawiającego i wykonawcę 

pogorszenia jakości w wykonaniu przedmiotu umowy, wykonawca zobowiązuje się do dokonania 

napraw w zakresie określonym w podpunkcie 1.4. 

1.4. wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do wykonania naprawy, w przypadku:  

1.4.1. nawierzchni bitumicznych: występowania spękań i ubytków w nawierzchni, poprzez ich 

uzupełnienie za pomocą emulsji i mieszanki bitumicznej, 

1.4.2. kruszyw: występowania ubytków w nawierzchni, poprzez ich uzupełnienie wraz z zagęszczeniem 

za pomocą kruszyw, w zależności od rodzaju nawierzchni (kruszywo łamane fr. 0/32 mm lub 

kruszywo betonowe fr. 0/32 mm), 

1.4.3. emulsji i grysu: występowania ubytków w miejscach wykonanych remontów z użyciem tego 

materiału, poprzez ich uzupełnienie. 

 

Pyt. Nr 2 

Prosimy o podanie długości, szerokości oraz grubości blachy ryflowane na zjeździe w ul. Szpaczą                   

(część 7). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymiary blach ryflowanych wynoszą: 2x 7 m x 0,50 m gr. 5,00 mm. 
 

Pyt. Nr 3 

CZĘŚĆ 1: Remont dróg gminnych polegający na wycięciu, oczyszczeniu, skropieniu oraz uzupełnieniu 

ubytków betonem asfaltowym AC 11 S o grubości 4,00 cm po zagęszczeniu o łącznej powierzchni 

570,42m2:  

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania gotowej masy bitumicznej dostarczonej               

z wytwórni.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga zastosowania gotowej masy bitumicznej dostarczanej z wytwórni. 
  

Pyt. Nr 4 

CZĘŚĆ 8 i 9: Remont drogi gminnej nr 270111W ul. Klonowej i nr 270118W ul. Lipowej w miejscowości 

Celestynów będzie polegał na wymianie zniszczonej trylinki na nową trylinkę w kształcie prostokąta                      

o wymiarze 25 x 25 cm, wraz z jej wbudowaniem i uzupełnieniem podsypki cementowo-piaskowej  

Informuję, że w obrocie handlowym występuje jedynie trylinka w kształcie sześciokąta foremnego. Proszę 

o informację, czy Zamawiający pisząc „trylinkę w kształcie prostokąta o wymiarze 25 x 25 cm”, miał na 

myśli zastosowanie bloczka betonowego 25x25 cm. Jeżeli tak, proszę o podanie grubości w/w elementu.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w przypadku nie otrzymania na rynku materiału wskazanego w przetargu, 

dopuszcza się zastosowanie bloczków betonowych drogowych o wymiarze 40x200x197 mm, 

dopuszczonych do stosowania w budownictwie drogowym. 

 

Pyt. Nr 5 

CZĘŚĆ 13: Remont drogi gminnej nr 270115W ul. Kupieckiej w miejscowości Celestynów będzie polegał 

na (0+000,00 skrzyżowanie z ul. Rękasa): - montażu przepustów rurowych DN 400 PVC w ilości 8 szt.,                

o łącznej długości 48,00 m  

W zawiązku z tym, że rura DN 400 PVC ma zastosowanie głównie do systemów kanalizacyjnych, proszę     

o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur przepustowych karbowanych PP lub PEHD.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie rur przepustowych karbowanych PEHD 

dopuszczonych do stosowania w budownictwie drogowym. 

 

Pyt. Nr 6 

CZĘŚĆ 37: Bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie wycięcia, oczyszczenia, skropienia                           

i uzupełnienie ubytków w nawierzchniach bitumicznych za pomocą masy bitumicznej AC 11 S z podaniem 

ceny jednostkowej za 1 m2 wykonanej usługi.  

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania gotowej masy bitumicznej dostarczonej                

z wytwórni. Proszę o podanie grubości wbudowywanej masy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga zastosowania gotowej masy bitumicznej dostarczanej z wytwórni. 

 

Pyt. Nr 7 

CZĘŚCI: 12 – 21, 27-32, 34:  Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa 

betonowego z domieszką mat. ceglanego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania kruszywa betonowego z domieszką materiału 

ceglanego. Wskazane kruszywo nie może również posiadać elementów metalowych, szklanych, 

plastikowych, etc. 

 
Pyt. Nr 8 

CZĘŚCI 18, 23, 24, 25, 26, 30: Zamawiający dla części 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22 wymaga 

układania nawierzchni z kruszywa za pomocą rozściełacza, mimo niewielkich powierzchni (części 14, 15 -

200 – 300 m2). Dla części 18, 23,24, 25 ,26, 30 brak jest takiego zapisu, mimo uzasadnionego użycia 

w/w maszyny dla uzyskania większej dokładności prac ze względu na większe powierzchnie (dla części 

23,24,26 1190 – 1480 m2). Proszę o wyjaśnienia.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie części postępowania dotyczące wykonania nawierzchni z kruszywa, 

a dotychczas, na które nie wymagano rozściełacza, wykonawca musi wykonać za pomocą rozściełacza. 

 

Pyt. Nr 9 

Czy materiał pochodzący z rozbiórek, korytowania jest własnością Zamawiającego? Jeśli tak, proszę                    

o wskazanie miejsca jego odwozu. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla części 1 – 7 powstały w wyniku oczyszczenia nawierzchni materiał – 

własność wykonawcy, dla części 8 – 12 materiał w postaci trylinki – własność zamawiającego, dla części 

13 i 17 materiał w postaci urobku z korytowania wierzchniej warstwy istniejącej drogi o gr. 10,00 cm – 

własność zamawiającego, pozostały urobek – własność wykonawcy, dla części 12, 14 – 16, 18 – 20, 22, 

23, 28, 31, 32 materiał w postaci urobku z korytowania – własność wykonawcy.  

Materiał należący do zamawiającego należy odwieźć w miejsce wskazane przez zamawiającego                        

w odległości do 5 km od miejsca wykonywania robót. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) dot. przedmiotowego postępowania.  

Modyfikacja polega na : 

1) zmianie terminu składania i otwarcia ofert :  

 Jest :  

11.2. Termin składania ofert upływa dnia 19 kwietnia 2016 o godz. 16:00. Zamawiający niezwłocznie 

zwraca ofertę, która została złożona po terminie. 

12.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 19 kwietnia 2016 o godz. 16:15 w siedzibie zamawiającego                    

w Celestynowie 05-430 przy ul. Reguckiej 3, sala konferencyjna. 

 

Powinno być :  

11.2. Termin składania ofert upływa dnia 20 kwietnia 2016 o godz. 08:30. Zamawiający niezwłocznie 

zwraca ofertę, która została złożona po terminie. 

12.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20 kwietnia 2016 o godz. 08:45 w siedzibie zamawiającego                    

w Celestynowie 05-430 przy ul. Reguckiej 3, sala konferencyjna. 

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy p.z.p., zamawiający przekazuje treść zapytań                                     

wraz z wyjaśnieniami wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza                          

te informacje na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ. 
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Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy p.z.p., zamawiający przekazuje dokonaną modyfikację dotyczącą 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz 

zamieszcza te informacje na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ. 

 

 

Z poważaniem, 

Wójt 

/-/ Witold Kwiatkowski 


